
CONSORZIO GORGOVIVO - VIA SERRALTA N. 9 60048 SERRA SAN 

QUIRICO (AN) 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Indagine di mercato del 09.02.2023: “Ricerca di nuove fonti di 

approvvigionamento idrico nella media valle del torrente Sentino – Lavori di 

approfondimento di un pozzo esistente nel campo pozzi di Sant’Emiliano – 

Comune di Sassoferrato (AN)” - Codice CUP n. J95H22000010005 - Codice 

CIG n. 9630819342 – importo complessivo presunto a base di gara 

€ 91.251,93 oltre IVA, di cui € 89.646,98 per lavori e forniture e € 1.604,95 

per oneri in materia di sicurezza non soggetti a ribasso; Elenco Sedute del 

Seggio di Gara: 23.02.2023; Aggiudicazione definitiva: Deliberazione n. 5 

del 09.03.2023; Ditte invitate: Geo Perforazioni di Pelicci Paolo di Gubbio 

(PG); Geosistem Srl di Ascoli Piceno; Grelli Perforazioni S.r.l.s di 

Fossombrone (PU); Landi di Chiarugi Srl di Pisa; Lucarini Pozzi di Celalba 

(PG); Tecnodrill Sas di Montone (PG); Tecnosonda Romagna Sas di 

Cesenatico (FC); Tecnosondaggi di Claudio Brugiapaglia di Osimo (AN); 

Numero di offerte ricevute: 4-  Ditte Ammesse 4; Offerta di minor 

ribasso: Ribasso del 1,8% - Offerta di maggior ribasso: Ribasso del 

29,10%; Importo contrattuale: Ribasso offerto del 29,10% - € 65.164,66 

oltre IVA, di cui € 63.559,71 per lavori e forniture ed € 1.604,95 per oneri in 

materia di sicurezza non soggetti a ribasso – Operatore economico 

aggiudicatario: Società Grelli Perforazioni Srls di Fossombrone (PU); 

Subappalto: no.  

 

Contatti: tel. 071/54486, fax 071.2883642, e-mail info@gorgovivo.it. 

Ancona, 15.03.2023      DIRETTORE GENERALE      (sig. Paolo Raffaeli) 


